
令和６年１１月 

 

都大会出場顧問 各位 

東京都中学校体育連盟バスケットボール部 

競 技 部 長 菅原 芳雄 

広報委員長 小山 寛孝 

 

東京都中学校バスケットボール新人大会 

プログラム購入について 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より東京都中学校体育連盟バスケットボール部の活動に、ご理解とご協力をいただきまし

て、厚く御礼申し上げます。 

このたびは、都大会への出場おめでとうございます。 

今大会も会場でのプログラム販売は行いません。つきましては、今大会の選手メンバーが掲載

されましたプログラム販売を以下の通りに進めてまいりますので、ご理解とご協力をお願いいた

します。ただし、今回から支払い方法が変わります。以下の中体連バスケットボール部口座への振り込

みとなりますので、ご注意ください。都大会の監督会議での集金は行いません。 

 

敬具 

 

【プログラム購入方法】 

①注文できるのは都大会出場チームの顧問の先生のみです。 

②各会場でのプログラム販売は行いません。 

※各チーム、1 部は監督会議でお渡しいたします。 

③プログラムの購入は下記 QR コードから注文フォームにアクセスしてください。 

※注文後、入力いただいたメールアドレスに内容確認のメールが届きます。 

 ※発送の都合上、令和 6 年 12 月 20 日 12:00 までにご注文下さい。それ以降の追加注

文 につきましてはお受けできない可能性があります。ご了承ください。 

④プログラムの購入金額は、『都中体連バスケットボール部』の銀行口座にお振込み

ください。以下に口座番号等の情報を掲載しておきます。１部 500 円になります。 

※振込を完了させ、明細をフォームにアップロードすることでプログラム申し込みの手続きを完

了させることができます。 

 

 

 

 

 

 

⑤プログラムは、1 回戦の会場校にてお受け取り下さい。 

みずほ銀行 普通預金通帳 

中井支店  249 

口座番号  1039747 

都中体連バスケットボール部 

 


